
MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİİ A.Ş. 
SIKÇA SORULAN SORULAR 

 

1. Şirketiniz hangi faaliyetlerde bulunmaktadır? 

Şirketimiz 1965 yılında kurulmuş olup, fiili faaliyet konusu iç ve dış cephe boyaları ve vernik üretimidir.  

 

2. Şirketiniz nerelere yatırım yapıyor? 

Marshall Boya, çevreci boya teknolojisine yaptığı yatırımlarla ve uyguladığı Çevre Yönetim Sistemi ile de 
sektörde ön plana çıkmayı başarmıştır. 

 

3. Şirketinizin ana ortağı hakkında bilgi verir misiniz? 

Ağustos 1998 tarihi itibarıyla, Marshall Boya ve Vernik Sanayi A.Ş. Merkezi Arnherm-Hollanda’da bulunan dünya 
kimya devi olan AkzoNobel bünyesinde yerini aldı. AkzoNobel, sağlık bakım, boya- kaplama ve kimyasallar 
alanında faaliyet gösteren uluslararası firmadır. AkzoNobel şirket merkezi Hollanda'da bulunmaktadır, 80’den 
fazla ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Detaylı bilgilere https://www.akzonobel.com/en ve 
https://www.akzonobel.com/en/countries/akzonobel-tuerkiye- linklerinde yer almaktadır. 

 
4. Satış ve hasılata ilişkin detaylı bilgiye nereden ulaşabilirim? 
 
Hasılat ve satışların maliyetine ilişkin detaylı dönemsel finansal bilgiler finansal raporlarımızda yer alan 
“HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ” dipnotunda açıklanmaktadır. Finansal raporlarımız internet sitemizde 
https://www.marshallboya.com/tr/yatirimci-iliskileri sayfasında ve KAP’ta yer alan Şirket sayfamızda 
https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/1023-marshall-boya-ve-vernik-sanayii-a-s yer almaktadır. 

 

5. Şirketinizin bağlı ortaklığı veya iştiraki var mıdır? 

Bağlı ortaklığımız ve iştirakimiz bulunmamaktadır. 

 

6. Elimde fiziki Marshall hissesi var, ne yapmalıyım? 

Hakkınızı kullanmanız için iletişim bilgileriniz ile elinizdeki fiziki senetlerin tek tek taranmış pdf veya 
fotoğraflarını yatirimci.iliskileri@akzonobel.com mail atmanız, akabinde randevu alarak fiziki hisse senetlerini 
Şirket Merkezimizde bize teslim etmeniz, vereceğimiz evraklar ve başvuru için gereken diğer belgelerle birlikte 
Yatırımcı Tazmin Merkezi’ne başvurmanız gerekmektedir. 

Haklarınızı kullanmanız için son tarih 7 Eylül 2026’dır. Detaylı bilgiye https://www.ytm.gov.tr/Home/Duyuru/11 
linkinden ve YTM internet sitesinden https://www.ytm.gov.tr/ ulaşabilirsiniz. 

 
7. Şirketiniz pay geri alım programı uygulayacak mıdır? 
 
Şirketimizin içinde bulunduğu faaliyetlerin durumu, mevcut ve gelecekteki yatırımları, sahip olunan mali 
kaynaklar, bir geri alım programının tüm pay sahipleri için muhtemel etkileri de dahil olmak üzere mevcut şartlar 
tüm yönleriyle ele alınıp, bir pay geri alım programına Şirket Yönetim Kurulu’muz tarafından karar verilebilir. 
Böyle bir durumun söz konusu olması halinde KAP’ta yapılacak bir açıklama ile yatırımcılar bilgilendirilecektir. 
 
 
Sorularınız için lütfen Yatırımcı İlişkileri Bölümümüz ile  yatirimci.iliskileri@akzonobel.com, 0 (262) 754 74 70 
irtibata geçiniz.  Saygılarımızla, 

MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİİ A.Ş. 
DOSB 1. Kısım Tuna Caddesi N:1 41455 Dilovası Kocaeli  
www.marshallboya.com, 0 (262) 754 74 70 
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